Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от  «30»  августа  2023г.                                                                № 944

 О создании и зачислении в IT класс (IT

группы)

Во исполнения плана управления проекта «Создание IT классов на базе МБОУ

«Ивнянская СОШ №1»

приказываю:
1. Создать IT класс (IT группу) на базе МБОУ «Ивнянская СОШ №1» с 1

сентября 2023 года;

2. Включить следующих обучающихся 10-ого класса в состав IT группы:

Панченко Валерию, Лушпа Евгения;

3. Организовать учебные занятия в IT классе ( IT группе) с 1 сентября 2023 года

согласно учебному плану;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы Долгих Д.Н.

Директор                                            И.Е. Гай

С приказом ознакомлен:

Долгих Д.Н.